
www.cz.weber

Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

/ 
Fa

sá
d

a
 d

om
u

  Roztok účinných látek k odstranění graffiti z fasády.

  Výrobek je určen na odstranění graffiti z ploch, které nejsou předem 
ošetřeny weber antigraffiti nátěrem.

  Vysoká účinnost.

  Prostředek naneste rozprašovačem na graffiti, měkkým kartáčkem 
kontrolujte stupeň rozrušení graffiti.

  Z hladkých povrchů setřete graffiti houbou nebo měkkým kartáčkem 
namočeným v  jarové vodě.

  Z hrubých povrchů opatrně opláchněte rozrušené graffiti tlakovou vodou..

  Dbejte na vhodné klimatické podmínky při provádění.

  Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

  0,1 až 0,4 l/m2

Uvedené spotřeby jsou orientační a mohou se odlišovat dle druhu podkladu a způsobu zpracování.

kompletní
dokumentace

weberantigraffiti odstraňovač

Číslo výrobku
7802

Balení
1 l; 5 l; 10 l; 30 l

  na odstranění graffiti z ploch, 
které nejsou ošetřeny weber 
antigraffiti nátěrem 

  po odstranění graffiti se fasáda 
opatří fasádním nátěrem 

  velmi účinný 

navrhni si fasádu

https://www.cz.weber/fasada-domu/antigraffiti-system/weberantigraffiti-odstranovac

